Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C15890 Del 05/12/2023

Concepto: UC PAGO BOLETO DE AVION LUIS CARLOS HINOJOS A CDMX DEL 16-17 NOV A MESA DE TRABAJO CONAHCYT. GP
Directo 29181 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV. Pago: 10168

Fechay| 21/dic./2023
hora de Impresion | 11:31a m,

Péagina

1

Beneficiario. ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de 1a cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Cormiente $12,064.00 FF:14898, GC
37101-1
0002 8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G, Corriente $1,289.00 FF:14898, GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,064.00 FF:14898, GC
37101-1
0004  8220-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.00 FF:14898, GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH?23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,064.00 FF:14898, GD Folio: 29181, Factura: 63E
3710141
0006 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.00 FF:14898, GD Folio: 29181, Factura: 63E
37101-1
0007  8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,064.00 FF:14898, GD Folio: 29181, Factura: 63E
37101-1
0008 8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.00 FF:14898, GD Folio: 29181, Factura: 63E
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $13,353.00 FF:14898, GD Folio: 29181, Factura: 63E
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $13,353.00 FF:14898, GD Folio: 29181, Factura: 63E
0011  8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,064.00 FF:14898, GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G, Corriente $1,289.00 FF:14898, GE
37101-1
0013  8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,064.00 FF:14898, GE
37101-1
0014 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289.00 FF:14898, GE
3710141
0015 8270-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G, Corriente $12,064.00 FF:14898, GP Directo 29181 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10168
0016 8270-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G, Corriente $1,289.00 FF:14898, GP Directo 29181 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10168
0017 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $12,064.00 FF:14898, GP Directo 29181 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10168
0018 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,289,00 FF:14898, GP Directo 29181 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10168
0019 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $13,353.00 FF:14898, GP Directo 29181 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10168
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $13,353,00 FF:14898, GP Directo 29181 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10168
Sumas iguales => 80,118,00 80,118.00

Elaboré: Jazmin Macias
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO (CDMX), 16-17 NOVIEMBRE, FACTS .- 18607 ASIST

$13,353.00 MN,
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

e
iy

NOMBRE: DR.LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO AREAIU.A.: DIRECTOR
Direccién de Investigacion y Posgrado
FECHAS SALIDA: 16/11/2023 RETORNO: 17/11/2023 EVENTO: "Mesa de trabajo CONAHCYT-SEP-ANUIES 2023"
Fecha de elaboracion: 31-0ct-23

Puesto: Director No. Empleado: [ ]
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X

NUm. noches de hotel 1

Destino: Ciudad de Mexico Escalas:
NUmero de acompafiantes 0
Salida: Fecha:; 16-nov-23 Hora: 07:06 Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 17-nov-23 {{, Hora: 16:40 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Favor de realizar cheque nominativoa — . Banco
Clabe Interbancaria nombre del interesado Cel. Contacto—_

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Representacion del Rector, Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos en su cargo como presidente Region Noroeste en Ia "Mesa de trabajo
CONAHCYT-SEP-ANUIES 2023" los dias 16 y 17 de noviembre de 2023

Desglose de viaticos segn tabulador:

Alimentacion $ 3,520.00
Hospedaje $ 3,575.00
Taxis ) o $ 2,340.00
Total / $ 9,435.00 /] - /7

(oo ¥V 2\3 &

17 - 7] AUTORIZACION / . ] VA
i

) /l/ DIRECTOR, CGORDIN DOR
l}h]f A/DO COORF ﬁ}oé! REA DIRECTOR ADMINISTRAFVO RECTOR
Or. Luis Carlp! Hi ojos Gallardo Dr. Luis € Hinojos Gallardo Lle. Alherto Eloy EsplnaiDickens tro. Luls Alfo aRNerwﬁm
| Nombre /Nombre Nombre / Nomiprg” |

| RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTQ VIANGMINA

Con letfa: Nueve mil cuatroclentos treinta y cincolpesos 00/100 MN

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje, autorizo e

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : -/ $ B,MS.V

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $9,435.0,
conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 31 de Octubre de 2023 ,
Ndmero empleado: I Firma: ’
Nombre: Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo V | Adtorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL [ 1¥
I s

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar: UNIERSIDAD AUTONONA DE CHHUAHUA Vo.Bo. Contabilidad

m!tsi(:é%ﬁ ﬁ D g Fecha de Revision: 23/03/2023

e
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VIA FOR 01

‘09 NOV 2023

DIRECCION ADMINISTRATIVA
Maria Luisa Ontiveros
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FACTURA FISCAL

[: {—_ |_G U = R ES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 18607
TR ANVE L (YROU CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. )
ABC Turismo Espectacular Cer"rada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-14 19:02:38
DATOS DEL CLIENTE e — Cliente: 174000
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 VEndEgon NJ
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  wwwi.felguereschihuahua.com T.C. $17.61
L.F.C. UAC 681018EG1 . : g a9
P.31000 TEL: 614 4391502 Fz‘echa timbre: 2023-11-14 19:02:48
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Icrativos Clave confirmacién: KEFLNH
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL
Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: AB538B02-8352-11EE-8302-F387EECB163E

NT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD | CLAVE | No. BOLETOl PROV, | TARIFA | T.U.A, | I.V.A. —l TOTAL ]
1 HINOJOS CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3445322142 AM 9,549.00 1,790.00  1,608.00 12,947.00
GALLARDO/LUIS E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
CARLOS de servicio Impuesto:002 IVA  Base: 10,050.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0,16
1 HINOJOS CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXs 350.00 0.00 56.00 406.00
GALLARDO/LUIS E48 Unidad 90121600 Objeto [mpuesto: 02
CARLOS de servicio Impuesto:002 IVA  Base:350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16

G:::;(I:A’;SMPIO':_ SUSP?EI\F‘ERENCI:CUEN v TOTAL SERVICIOS: 9,899.00
ndedor: i

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 1600 1.664.00 TPOIAE TURE 190,00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano | )

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 13,353.00

99 POR DEFINIR $13,353.00

vdena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1.1[/AB538B02-8352-11EE-8302-F3B87EECB163E|2023-11-14T19:02:48% |EMEQ00602QR9 | kLexCSRMiDQxR1McaY000dCO4RZr2gPki0iNoxF6sle
gmK+Yrh2gyX3IDs5iVaZ8AvP/bn75Q80DN1CEGO/nglJ/mscu20zZMLh/E6NOIkZTyFOgWTtYYzeyt YVwNaH/HCDNxCRksiQG7Wa2KeUCLpNdu760iviHUms
K9en5mJBY27LpXFSpNh1mVQ4WxgYnVTFS8n5EI1qsRplp926J0y3B6WkBRLTUxQSTQNESWsBz+8fF9YpGur/7kPJaBcgd TEAMVY5A4b90EdIMOkiBY2dod
EANntjj/bzMOCHSKfa3VmsXLejLRXB27A2ENXhm4VT D1 tMUyoTpaMkf/kA==|000010000007000475081 |

sllo Digital del CFDI:
exCSRMiDQxR1McaY000dCO4RZr2gPk10iNoxF6s1eK3gmK+Yrh2gyX3IDs5iVaZ8AvP/bn75Q080DN1ICEGQ/ngld/mscu20ZMLh/E6NOIKZTYyFOgWTtYYze

YVwNaH/HCDNxCRk3iQG7Wa2KeUCLpNdu760iviRUms36K9enSmJBY27LpXF5pNh1lmVQ4WxgYnVTFSBNS5EI1qsRplp9Z6J0y3B6WxBRLTuxQSTONE Siaiz+8 N
9YpGur/7kPJaBcgd TEAMVVSA4bI0EdiMOk18Y2doJiAEANL jj /bzMQCHSKfa3VmsXLe j LRXB27A2ENXhm4 VTDi tMUyoTpgMk £/ kA== AD |

. F
». y
i) =
'llo Digital del SAT: g"’ A
DkwxmD60213pYr5BL8Y5VCrWC/BpbeBBIAMCcFEiPBad4gKJJ8hx9cd IFN1KgbmGKTvwk3k23EG6smWEgPd82/c5UNIEXEYy49F 155 JrzRCrMpEmiRraC
Rzv0uoJjNDxXxPqGa3fQomL78qdF6fcwqswq00bJY1gpDdyh6EZWOwaAFF1ig5NOGhxpWsPqEoQQfz90d1 XcHOOEZWVEVQEFBKin/Si6z8riYo/mITHESL 7“?3
03rIsq3v/59wKzeSFxnCihRsauPxcNIVCTIMmE/tXtSGqydveL/I172040kcDy0eYOX6KOLLez YvXIuZMGQISEAZZTt L+r1ASmbZgA== .

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solideriamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACW RE{‘;URSUS PR“P‘“S g T
JNSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 21/11/2023 la cantidad — IR WUAEN)
13,353.00 ( TRECE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) ATEO410041H7
este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorios del 5% s o sl
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. %‘mm«"i‘:ﬂ-
| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos § = 1 Ay 4
dperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo,

1ede reallzar sus transferenclas electrénicas a la siguiente cuentas clabe:; j8 ¥ REN N f

namex: 002150010875749340 | ? L | fowo

wa bancomer: 012150001670347098 f! 07 DIC wo By etz
itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su 13 0@ Fm— o

ctura, REVISE SUS DATOS. ike 0 THN il
\ 91 ] ME;
; o Hiev Ul Y O

£RSINAD AUTONOAA DF CHINUAHUA i 1ALV A
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k
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PTO. DE CONTABILIDAD
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ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME(000602QR9 J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHmLEH_A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 170182

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

RFC: ATEO041004[H7

Fecha de validacion de Factura: 15/11/2023

Importe: $13,353.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 18607

Folio Fiscal: AB538B02-8352-11EE-8302-F387EECB163E
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATE041004IH7

OPERADU
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© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.



This XML {iie does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2081/XMLSchema-instance” Version="4.8" Serie="4FE" Fplio="18607"
Fecha="2023-11-14T719:02:38"
SelIom”kLexCSRMiDQleMcaYOoodCOdRZngPkiOiNoxF651eK3ng+Vrh2gyXBIDs5iVaZBAvP/bn75Q800NlCEGe/nglJ/mscuzoZMLh/E&NeIkZTyFOgW?tYYzeytYVwNaH/HCDNxCRksiQG7wa2K
FormaPago="99" NoCertificado="00061080000505368319"
Certificado:“MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgzMTkaQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAngVDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREBSQTEuMCwGAlUEnglUBVSVle
SubTetal="11689.00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="13353.88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="@1" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsirschemalocation="http://www.sat.gob,mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvaa,xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41804IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC68101BEG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31000" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptosy
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClavelUnidad="E48" ObjetoImp="82" Noldentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CUU"
ClavePradServ="78111500" ValorUnitario="9549.00" Imparte="9549,00">
<cfdi:Impuestosy
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Tmporte="1688.00" TasaOCuota="0.160800" TipoFactor="Tasa” Impuesto="082" Base-"10050.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdiCancepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E4B" Objetolmp="82" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="908121600" ValorUnitario="350.00" Tmporte="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.80" TasaCCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Base="350.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestoss
</ctdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,08" Unidad="SERVICIO" ClavelUnidad="E48" Noldentiificacinon="3" Descripcion="TUA" Obtetolmp="01" ClaveProdSery="90121502"
ValorUnitario="179@.@@" Inporte="1798.80"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cFdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1664.08">
<cfdi:Traslados>
<ctdi:Traslado Base="18400.80" Tmpoite="1664.00" TasaOCuota="0.160808" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestosy

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmins:xsi="http://www,w3.org/2001/XMLSchema-instance"”
FechaTimbrado="2023-11-14T19:02:48" NaCertificadoSAT="00001000000700047508" R¥cProvlertif="EMEDBO662QRS"
SelloCFD="kLexCSRMiDQxR1McaYBoodCO4RZr2gPki0iNOXF651ek3gmK+Yrh2gyX3IDs5iVaZ8AavP/bn75Q80DN1CEGR/ngl]/mscu20ZMLh/E6NOTIKZTYFOgW7tYYzeytYVwNaH/HCONXCRKs i
SelloSA1=“BNDkwmeSoZl3pYrSBLBySVCrWC/preEBIdMCcFEiPSa4gKJ]thgchFn1KgmeKvak3k25EGGsmngPdBZ/cSUNBfoy49F1jSdAAjrzRCrMmeiRr4Cj0sz0qujNDxXquGa
UUIL="AB538B602-8352-11EE-8302-F387EECB163E" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobantes
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29C ) @) DEPTO: Administracién
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2.5 ASUNTO: Autorizacion de pasajes y
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE R I Bl DG viaticos a CDMX
CHI AHUA Rosalba Chavez Chihuahua, Chihuahua a 31 de octubre de 2023

tie, Albirnty Exomo D/
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MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS NE
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA %
PRESENTE. k{}

Por medio de la presente, reciba un cordial saludo, al tiempo que solicito amablemente
sea autorizado el vuelo y vidticos a la ciudad de México para un servidor, con el objetivo
atender la encomienda de representarlo en su cargo como presidente de la Region

Noroeste en la “Mesa de trabajo CONAHCYT-SEP-ANUIES 2023” los dfas 16 y 17 de

noviembre del presente.

Sin otro particular quedo de Usted.

Atentament ei/
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR

DR. LUIS CARLOS H

Director DIRECCION DE
INVESTIGACION
Y POSGRADC

O P E RA@ @ UNIVERSIDAD &UTUNGH& DE CHIHUAHUA
008 RECIB

CON RECURSOS PROPIOS ‘09 NOV 2023

M\D‘ ECCION ADMINISTRARIVA
Maria Luisa Ontiveros

DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO

Ciudad Universitaria, Campus | P
Chinuahua, Chih. Mex. CP 31200 20L2“3
. . :
Teléfonos: "2(}(1514) 4391822 LReD %‘!' u a c

Www. LUach.mx DE GENERD
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9566603b9f& view=pt&search...

Erika Rocio Alonso Gutierrez <IN

Fwd:

2 mensajes

DENISSE CHAVEZ RAMIREZ NG 10 de noviembre de 2023, 14:39
Para: Erika Rocio Alonso Gutierrez <

Buenas tardes Erika

Esperando que tenga una excelente tarde de viernes

Me permito comentarle en relacién a la solicitud de viaticos a la Ciudad de México los dias 16 y 17 de noviembre, que
no contamos con una invitacion ya que la UACH es quien preside y organiza el foro, asi mismo no se tiene por escrito
ya que la comunicacion del Sr. Rector al Dr. Hinojos se dié de manera personal. Cabe mencionar que también la
Direccion de Planeacion participara en dicha mesa de trabajo .

Le adjunto a este mensaje hoja con los representantes de la Regién Noroeste

Lic. Denisse Chavez Ramirez
Jefe de Unidad de Bienes y Servicios
Direccion de Investigacion y Posgrado

~ I

.l;"Ni';’l"F‘.'i‘.rT.).lIlul\'i.a'.l.\'ﬁi;h.l.-\.llt
. CHIHUAHUA e 614-439-1822 Ext. 2225
www.uach.mx

@ doc00084720231110141746.pdf
116K

Erika Rocio Alonso Gutierrez JllIIIINNEEE 10 de noviembre de 2023, 15:11
Para: DENISSE CHAVEZ RAMIREZ <

Déme seguimiento el lunes por favor ya que hoy ya sali de la oficina
[El texto citado esta oculto]

OPERADOC
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Viaje Dr. Hinojos...

1del

s L 4

~

UACH

L

https://mail.google.com/mail/w0/?ik=1698bf2f1 1&view=pt&search...

e erRIKAOLEIDA zaraTAsoTO

Viaje Dr. Hinojos a CDMX 16 de nov.

1 mensaje

DENISSE CHAVEZ RAMIREZ <y 13 de noviembre de 2023, 11:46

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <
Cc; Felix Andres Roque Corona JIIEENEGEGEGEGEN

Buenos dias Erika

Por este medio le informo que al Dr. Hinojos le han cancelado la cita que tenia para el dia 17 de Noviembre, por o

que solo estara en sus reuniones del dia 16 de noviembre.
Por lo anterior el Dr. Hinojs requiere su itinerario de vuelo de la siguiente manera:

Salida Jueves 16 de noviembre CUU - CDMX 7:06- 9:03
Regreso Jueves 16 de noviembre CDMX-CUU 20:40 - 23:12

Quedo atenta a sus comentarios
Muchas gracias

Lic. Denisse Chavez Ramirez
Jefe de Unidad de Bienes y Servicios
Direccidon de Investigacién y Posgrado
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Correo de Universidad Autonoina de Chihuahua - Viaje 2 CDMX Dr.... https://mail.google.com/mail/u/0/?7ik=9566603b9f& view=pt&search... _

.c\ﬁ“r'i-iﬂ;{“fujﬁ Erika Rocio Alonso Gutierrez

Viaje a CDMX Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo

1 mensaje

DENISSE CHAVEZ RAMIREZ <
Para: Erika Rocio Alonso Gutier

14 de noviembre de 2023, 9:45

Cc: Felix Andres Roque Corona G
Buenos dias Erika
Referente al viaje que tenia contemplado el Dr. Hinojos para la Ciudad de México los dias 16 y 17 noviembre,
unicamente estaré en esa Ciudad el dia 16, ya que le cancelaron las citas que tenfa consideradas para el dia 17.
Por lo anterior, le comparto el desglose de gastos de viaticos para el dia 16 de noviembre, quedando de la siguiente
manera:
VIATICOS A CDMX DR. HINOJOS 16 DE
NOVIEMBRE 2023
ALIMENTACION $ 1,760.00
SERVICIOS DE TAXIS S 1,170.00
TOTAL | $ 2,930.00 1]
Muchas gracias !
Lic. Denisse Chavez Ramirez
Jefe de Unidad de Bienes y Servicios
Direccidn de Investigacién y Posgrado
CHIHUAHU: Ye 614-439-1822 Ext. 2225
www.uach.mx
Uk
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1del 14/11/2023, 09:47 a. m.
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BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
R:F.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

B
CON RECURSOS PROPIOS

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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5/12/23, 11:59 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 05/12/2023 11:53:45 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASPQ2 Poder: 100%
Datos de la operaciéon
Tipo de operaciéon: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR 10433 4FE 18607 Importe de la operacién: 13,353.00 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depésito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV
Fecha de creacion:  05/12/2023 Fecha de aplicacién: 05/12/2023

Hora: 11:53:42
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 10433 FAC 4FE 18607
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0081109254 Folio Gnico:  1323202312051153420081109261

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 — % 05/12/2023
FIRMO TRASPQ2 100 % 05/12/2023
BBVA México, S.A., Institucidon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

= m

O MECURSOS MEGRIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNTBS/mexiconetpibee_v7/serv|et/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o... m7m
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